
UCHWAŁA NR XXII/182/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Raków

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 w związku z art. 30 § 1 pkt 1 i art. 69 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019r. poz. 1040 z późn. zm.) Rada Gminy 
Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Z dniem 31 grudnia 2019r. odwołuje się Panią Annę Pleban ze stanowiska skarbnika Gminy 
Raków. Odwołanie ze stanowiska jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy na mocy 
porozumienia stron.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 278EAD81-7953-4BDB-8A7C-4BBC6C95EC4F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.,
poz. 506 z późn. zm.) powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy należy do kompetencji rady gminy
i następuje na wniosek wójta.
Rozwiązanie stosunku pracy powstałego na podstawie powołania może nastąpić również na mocy
porozumienia między pracownikiem a organem odwołującym.
W dniu 23 września 2019r. do Wójta Gminy Raków wpłynął wniosek Pani Anny Pleban dotyczący
rezygnacji z funkcji skarbnika Gminy Raków z dniem 31 grudnia 2019r. wraz z prośbą o rozwiązanie
umowy o pracę na mocy porozumienia stron.
Wójt Gminy Raków przedkładając Radzie Gminy Raków niniejszy projekt uchwały wnioskuje o
odwołanie Pani Anny Pleban z zajmowanego stanowiska.
Odwołanie Pani Anny Pleban ze stanowiska Skarbnika Gminy Raków jest równoznaczne z
rozwiązaniem stosunku pracy na mocy porozumienia stron.

Id: 278EAD81-7953-4BDB-8A7C-4BBC6C95EC4F. Podpisany Strona 1




